NEWS RELEASE

2021 年 8 月 17 日

キングホールグループ

従業員の新型コロナウイルス感染について

 医療機関によるＰＣＲ検査の結果、弊社従業員１名の新型コロナウイルス陽性が判明致しました。

事業所名 陽性確認日 終出勤日
濃厚接触者

(社内)
備考

和多田店 8 月 16 日  8 月 15 日  なし ホール内での清掃業務に従事しておりま

した。

陽性者本人が接触したであろう箇所を中心的に消毒作業を実施致しました。現在のところ、保健所より濃厚

接触者の報告はございませんが、もし続報がございましたらご報告させて頂きます。

キングホールをご利用いただいております、お客様はじめ関係各位にご心配をおかけしておりますこと、深く

お詫び申し上げます。

今後も関係各所と連携し、より一層の感染防止対策実施に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよ

う、謹んでお願い申し上げます。

【
キ
ン
グ
ホ
ー
ル
の
主
な
感
染
防
止
対
策
】

・お客様が遊技台を入れ替わられる度の台消毒

・お客様へのマスク着用徹底のお願い

・お客様用・従業員用アルコール消毒液の設置

・二酸化炭素濃度計測器を活用した、店内・事務所の換気の徹底

・台間に飛沫飛散防止パーテーション設置

・ジェットタオルの禁止

・入場時ソーシャルディスタンスの確保

・賞品カウンターにビニールパーテーション設置

・喫煙ブース人数制限

・従業員のマスク着用、出勤時の体温確認、うがい手洗いの徹底

弊社では、今後も『パチンコ・パチスロ店営業における新型コロナウイルス感染症の拡大予防ガイドライン』

の徹底順守をはじめ、感染防止に資するさまざまな対策に取り組んでまいります。

お問い合わせ

株式会社 新富商事

〒847-0082 唐津市長谷 18-1

TEL：0955-73-6888(平日 9 時～17 時)